平成２３年７月１２日 各 位  会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社 代表者名 代表取締役社長  村井  温 （コード番号２３３１  東証第一部） 問合せ先 経営企画部ＩＲ室長  石渡  康雄 （ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）   人事異動に関するお知らせ  当社は、平成２３年８月１日付で、人事異動を下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。  記  所属長級の異動 ８月１日付 新職 旧職 氏名 教育･訓練部長 ―  岡本おかもと 健二郎けんじろう   教育･訓練部大阪研修所長  広報部広報第一課長  井上いのうえ 淳じゅん   開発企画部技術総務室長  ﾘｻｰﾁｾﾝﾀｰ次長  山下やました 秀夫ひ で お

   新職 旧職 氏名 川崎支社長 中央支社副支社長 永野な が の 正ただし 山梨支社長 京都支社副支社長 杉山すぎやま 達たつ好よし 和歌山支社長 横浜支社副支社長 駒ヶ峯こまがみね 幹雄み き お   以 上
    －－－－    報道関係報道関係報道関係報道関係    おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先    －－－－         綜合警備保障株式会社 広報部 井上      ＴＥＬ．０３－３４７８－２３１０      ＦＡＸ．０３－３４７０－４３６７